

MATERIALE DE CONSTRUCTII 22

I.D.: 50926300

Data publicarii 22.10.20 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 748,63 RON - 748,63 RON

Descriere: 1 Cap bit BUC 5 2,1 10,5 2 PATENT COMBINAT 160MM BUC 1 15,97 15,97 3 MANUSI PIELE OVINA CU MANSETA 9 BUC 2 14,29 28,58 4 CAPSE TIP 53 8MM BUC 1 2,52 2,52 5 CAPSE TIP 53 12 MM BUC 1 3,36 3,36 6 MANUSA LATEX CU POLIESTER - 10 BUC 1 5,04 5,04 7 MANUSA LATEX CU POLISTIREN NR 9 BUC 1 5,04 5,04 8 TEAVA C-TII 42*4,2 ML 18 7,14 128,52 9 LAVABILA OSCAR SUPERWIES 8,5L BUC 1 131,09 131,09 10 SURUB 35 BUC 200 0,03 6 11 BANDA ADEZIVA 90M/ROLA BUC 1 14,29 14,29 12 SILICON BUC 1 12,61 12,61 13 BURGHIU METAL 6*100MM BUC 1 3,36 3,36 14 RULETA 3FFRAME 5M*19MM BUC 1 10,08 10,08 15 CREION CONSTRUCTII PT TAMPLARIE BUC 1 1,68 1,68 16 PROFIL CD 60/4 BUC 7 9,66 67,62 17 PROFIL UD 28//4 ML BUC 7 6,72 47,04 18 ANTICEL CONC 1 KG 540KYN ALBASTRU BUC 1 8,4 8,4 19 LEVIER 17*500 MM BUC 1 25,21 25,21 20 SURUB MONTAJ FERESTRE 7,5*122 BUC 5 1,01 5,05 21 FIR ZIDARIE GALBEN 1,7/5M BUC 1 5,88 5,88 22 PC12 KG 38,64 3,11 120,1704 23 Disc 230*1,9 BUC 5 12,61 63,05 24 Electrozi 3,25(1KG) KG 1 10,08 10,08 25 TEAVA RECTAGULARA 40*20*2 ML 2 5,88 11,76 26 Surub lemn 6*50 BUC 30 0,17 5,1 27 TOTAL 748,63